


TAGASI PANGAS 

LÄHEB AJAGA KAASA

”Mul on olnud võimalus tööta-
da Aivariga koos Hoiukassast 
Hoiupanka tehes ning samuti  

teha talle selgeks, et ta on parim mees 
maksu- ja tolliametit rajama ning seda 
ka käima vedama. Ta on tõesti väsima-
tu töörügaja, kuid seejuures on tal ole-
mas juhile vajalik oskus panna tööle ka 
oma meeskond, tehes seda järjekindla 
nõudlikkusega ja oskusega meeskonda 
motiveerida eesmärgi täitmisele. Teine 
juhile vajalik oskus on tal võime minna 
otsustes edasi: ta ei jää ajas kohapeale 
tammuma, vaid areneb koos majanduse-
ga. Pean Aivarit kõige asjatundlikumaks 
pangajuhiks Eestis. 
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ettevõtja, 
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Otsuse Tallinna kasuks tegi Rehe kõrgkoolipäevil. Rahulikud ja unised paigad ei ole tema jaoks. 

trenni, mil oleks oi kui palju mugavam koju õhtust 
sööma ja diivani peale pikutama minna. Kuid vei-
di eneseületust ning väsimus asendub hoopis mõ-
nusa energiaga. Laupäeviti teevad olemise mõnu-
saks pikad jalutuskäigud abikaasa seltsis, kui saab 
rahulikus meeleolus kõik olulised jutud ära räägi-
tud. Ja muidugi koer, prantsuse mastif Bella. Te-
ma ongi see, kes pankuri hommikul vara voodist 
välja meelitab. Hommikune jalutuskäik aitab end 
päevaks häälestada, õhtune seevastu on hea või-
malus oma päev mõttes kokku võtta. Liigutamise 
kasulikkusest rääkimata. 

Tahtnuks saatus teisiti, oleks Aivar Rehest saa-
nud spordiarst. Kaheksa-üheksa aastat ujumise ja 
muu spordiga tegelemist keskkoolis ning huvi me-
ditsiini vastu viisid Rehe Tartu Ülikooli ukse taha 
asja uurima, kuid lõplik otsus langes hoopis töös-
tuse planeerimise kasuks. Ega ei teagi, kus see 
plõks ära käis. Tervislik ja ennastsäästev eluviis on 
Rehel aga siiani südame küljes – tema päevadesse 
ei mahu peod, kange alkohol, toiduga liialdamine 
ega suitsetamine. “Mul on oma rütm ja tahan pü-
sida värske,” lisab ta loomulikul toonil. Isegi ma-
gusast hoiab mees end eemal. “Ma maiustan väga 
vähe. Võtaksin hea meelega porgandi-, kurgi- või 
apelsinitüki, aga magusaga mind ei võlu.”

Tippjuhile kohaselt korrektne välja näha pole 
Rehe jaoks ka rõivastuse osas kunagi suuremat 
sorti küsimus olnud. Sirge rühiga ülikonnainime-
ne on ta olnud läbi aegade. “Ilmselt oli see üks, 
kuid mitte ainus põhjus, miks ta oli paljude tütar-
laste lemmik,” on meenutanud keskkonnaminis-
teeriumi kantsler Sulev Vare, grupivend TPI-päe-
vilt. Augustis, kui Aivar Rehe EBSi suvepäevadel 
esinemas oli, tuli ta juurde kolleeg Hansapangast 
ning ütles: Aivar, ma näen sind esimest korda su-
vesärgi ja teksadega. “Eks ma vabal ajal käin ikka 

veidi teistmoodi riides, aga tema reaktsioon pa-
ni igatahes mõtlema,” muigab Rehe, kelle nõrkus 
on lipsud. Neid peab ta heas mõttes ehteks ja väl-
ja aitavad neid valida tütred oma naiseliku stiili-
tundega. Iga mõne aasta tagant tehakse lipsuriiu-
lis inventuur ja nõnda on ilusate lipsudega pide-
valt varustatud ka pankuri isa.  

IIAL EI MAKSA ÖELDA IIAL 
Mis EBSi suvepäevadel esinemisse puutub, siis 

on Rehe seda usku, et üle 40aastased kogemus-
tega juhid võiksid tunduvalt rohkem oma koge-
musi jagada, olla avatud, rääkida, kuidas nemad 
asjadest aru saavad. Eesti majanduses on palju 
värvikaid juhte, kes on kadalippudest läbi käi-
nud ning kes võiksid anda jõulisemalt oma mõ-
tetest teada. Anda julgust järgmisele põlvkonna-
le. Ka siis, kui nad ise aktiivsest tööelust taandu-
da on otsustanud. 

Viimasel ajal on Aivar Rehel ette tulnud ka hoo-
pis teistlaadi ülesastumisi. Näiteks tänavustel Sam-
po suvepäevadel tegid korraldajad sampolastest 
videoklipi, kus Rehe ja panga fi nantsjuht kand-
vad lauljad olid. Kes oleks sellist asja osanud et-
te kujutada, kuid lõpptulemusel käidi Ivar Musta 
stuudios sisse laulmas ja tulemus sai meeldejääv. 
Möödunud aastal talletas Aivar Rehe end televaa-
tajate mällu Sampo kodulaenu reklaamiga, kus ta 
isiklikult lubas kliendi lage värvima minna. Kär-
melt sai siis enne võtteid tekst kõrvalruumis pä-
he õpitud. “Kunagi ei saa rääkida, et piirid on ees. 
Tuleb vaid tavapärasest rutiinist väljuda. Olla jul-
ge. Ma ei saa öelda, et lähen benji-hüpet tegema, 
aga samas ma ei saa ka vastupidist väita, sest ne-
ver say never,” jääb Rehe kõigile võimalustele ava-
tuks. Ja küllap neid võimalusi tema elus veel kül-
laga tuleb. 

LIIGUB SIHTIDENI 
USKUMATU VISADUSEGA

”Kunagi ühiste tuttavate ringis 
leidsime, et Aivarit on võima-
lik iseloomustada vaid kui ha-

ruldast nähtust. Kuidas teisiti saaks kir-
jeldada küllaltki kirevas ja häguses 
seltskonnas – mille moodustab eestlas-
test “tegijate” põhiosa – isikut, kes aas-
tate ning ametipostide kaupa püstitab 
endale ülikõrgeid eesmärke. Ja kujuta-
ge ette, uskumatu visadusega saavutab 
need, kui vaja, ka  kõigi maailma vastu-
seisude kiuste. Ehitas üles Hoiupanga 
laenutegevuse ja panga laenuportfell 
väljus 1998. aasta kriisist teistest oluliselt 
pisemate kahjudega, lätlased ja leedu-
kad räägivad siiani  legende neid Hansa-
panka integreerinud tööhullust eestla-
sest. Aivar oma meeskonnaga tegi imet 
tolliameti ja maksuameti liitmisel,  samal 
ajal saavutades organisatsiooni suutlik-
kuse toimimaks ELi ruumis ja piiril Ees-
ti ühinemisel Euroopaga. Tunnen Aiva-
rit ligi viisteist aastat ja tean kindlalt, et 
temaga võib minna luurele. Ausat meelt 
ja eetikat jätkuks Aivaris paljudele jaga-
miseks. Ka sisemist tuld ning hingevalu 
asjade pärast, mida ei saa muuta. Kura-
dima hea, et selliseid olemas on.
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